







DARY ARTYSTÓW

David Reynolds, artysta amerykański biorący udział w „Konstrukcji w Proceście”...

Organizatorzy „Konstrukcji...” przekazali prezowski Łódzkiego Banku Rozwoju...

Program wizyty L. Wałęsy w Łodzi

10 listopada na zaproszenie przewodniczącego ZR ZŁ NSZZ „Solidarność” Andrzeja Słowika przyjeżdża do Łodzi Lech Wałęsa...

Amerykańskie przyczepy gastronomiczne

W Powszechnej Spółdzielni Gastronomicznej „Społem” w Łodzi dowiedzieliśmy się, że „społemowska” gastronomia otrzymała pięć estetycznych przyczep campingowych z amerykańskiej firmy Be-

reas International INC. Przyczepy służące będą jako placówki małej gastronomii „na kółkach”...

Duńska pomoc

W Łodzi przebywała z dwudniową wizytą delegacja z duńskiego miasta Aarhus. Duńczycy zaproponowali pomoc w budowie oczyszczalni ścieków...

Delegacja duńska zapowiedziała pomoc w uzyskiwaniu środków finansowych z zagranicznych banków i fundacji ekologicznych...

Spotkania z kulturą celtycką

Dziś i jutro w Łódzkim Domu Kultury (ul. Traugutta 18) odbędą się „Spotkania z kulturą celtycką”...

Dziś, o godz. 18, wystąpią zespoły inspirowane średniowieczną muzyką celtycką: Duo Avatar, Open Folk, Kwartet Yorgi, Little Maiden, Sovay.

Jutro, o godz. 17, odbędzie się spotkanie z poezją i literaturą celtycką, projekcje filmowe oraz recytacje aktorskie...

W KILKU ZDANIACH

\* ŚWIATOWY ZWIĄZEK ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ - Okręg Łódź i Muzeum Tradycji Niepodległościowych zapraszają dziś o godz. 17 (muzeum, ul. Gdańska 107) na spotkanie z Janem Horochem...

\* ESTRADA ŁÓDZKA (ul. Narutowicza 28) zaprasza dziś, o godz. 17, dziewczęta w wieku 14-18 lat na eliminacje konkursu „Miss Naszolatek”...

\* OSRODEK MUZYCZNY ŁDK (ul. Traugutta 18) zaprasza do współpracy młodzież śpiewającą (w grudniu odbędzie się festiwal piosenek latynoskich)...

\* ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA „POLTEX” zaprasza do udziału w zajęciach młodzież w wieku 15-20 lat (środki i czwartki, godz. 19, ZSZ ul. Drewnowska 88) oraz dzieci w wieku 6-12 lat (piątki, godz. 17, SP ul. Wróbla 5)...

MPK spółką akcyjną?

Z niemieckimi doświadczeniami w organizacji miejskiej komunikacji zbiorowej zapoznają się przedstawiciele Łodzi, którzy dziś wyjechali do Stuttgartu...

wajów - Józef Korkosiński będą analizowali możliwość przekształcenia MPK w spółkę akcyjną na wzór stuttgartzkiej Strasserbahnu...

Kaprys gwiazdy

W sobotę w Teatrze Wielkim w Łodzi w szranki o tytuł najlepszego stanać mieli najbardziej miłośnicy Polacy anno domini 1990...

Apel „Studyjnego”

W związku z kampanią prezydencką i ekspansją reklamową stacji wyborczych Teatr Studyjny prosi o niewykorzystywanie słupów reklamowych teatru...



rys Piotr Zdrzyński



Ten przyjemniaczek w akwarium nazywa się Płyś, ma 10 lat i 1,3 m długości. Może jeszcze urosnąć 20 cm. Jego właścicielami są JOANNA i JERZY NADOLSCY...

„Maluchy” w drodze - FSO już są

W łódzkim Polmozybiu poinformowano nas, że krótka przerwa w sprzedaży samochodów 126p dobiega końca, gdyż w tym tygodniu spodziewana jest dostawa tych samochodów z fabryki w Tychach...

ym tygodniu Polmozybit otrzymał 110 tych aut. W piątek wystawiono zaproszenia do klientów z województwa łódzkiego, sieradzkiego i skierniewickiego.

Przed Hubertem Myśliwi czyszcza dubeltówki

Za 5 dni imieniny Huberta. Członkowie 46 łódzkich kół łowieckich przygotowują się do inauguracji sezonu myśliwskiego, organizując polowania na zajęce...

Jednocześnie myśliwi przygotowują swoje tereny łowne do zimy, gromadząc niezbędną dożywianiu zwierząt karmę. Podczas każdego weekendu przyjeżdżają na polowania goście z zagranicy. Polują na dziki, jelenie i sarny. W tym roku odwiedzi nas kilkuset zagranicznych myśliwych.

Komunikaty wojewody

Odbłyło się posiedzenie Kolegium Wojewody Omawiano m. in. stan realizacji ustaleń z narady wojewodów (6 września), zmiany organizacyjne w nadzorowanych jednostkach i zakładach budżetowych, stan finansów województwa...

należących do kompetencji wojewody i kierowników rejonów.

Przypominamy, że w tym miesiącu sobota robocza dla pracowników urzędów państwowych przypada na 10 listopada. W związku z tym w dniach 6-9 listopada urzędy funkcjonują do godz. 15, a w sobotę (10 l) br. do godz. 12. Dzień 3 listopada jest dniem wolnym od pracy wyłącznie dla urzędników. Zakłady pracy w tym dniu pracują normalnie.

Rzecznik Prasowy Wojewody AGNIESZKA WOJCIECHOWSKA

Uwaga, samorzady lokalne

Na początku października z inicjatywy Zarządu Miasta odbyło się spotkanie przedstawicieli samorządów lokalnych, komitetów i rad osiedlowych, stowarzyszeń oraz innych inicjatyw mieszkańców Łodzi. Uczestnicy mogli zapoznać się z materiałem przygotowanym przez Wydział Spraw Obywatelskich...

Zagadkowa czaszka

Interesujący eksponat, pochodzący z wykopalisk prowadzonych w 1982 roku w Łykowie koło Wielunia (woj. sieradzkie) przez dr Krzysztofa Cyrka, trafił do Muzeum Archeologicznego w Łodzi. Jest to czaszka datowana izotopowo metodą węgla C-14 na IV/III w. p.n.e. z widocznymi śladami zabiegu chirurgicznego...

dzie się 6 XI (wtorek) o godzinie 16.00 w sali 106 B Urzędu Miasta. Będzie ono poświęcone głównie nowym regulacjom dotyczącym samorządów osiedlowych, blokowych itp. oraz ustaleniu konkretnych form współpracy w zakresie wspierania inicjatyw obywatelskich.

Rzecznik prasowy prezydenta PAWEŁ WOJCIECHOWSKI

Zguba do odebrania

Znany łódzki wydawca, Jacek Wdźwieżak znalazł w pociągu jadącym z Warszawy do Łodzi architektoniczny plan mieszkania. Pan Wdźwieżak - sam bezdomny - mógłby od ubiegłego czwartku być właścicielem tego planu, jednak poprosił nas o pośrednictwo w znalezieniu właściciela zguby.

Table with 2 columns: Service Name and Phone Number. Includes Pogotowie Ratunkowe, Policja, Straż Pożarna, Informacja telefoniczna, etc.

Table with 2 columns: Event Name and Date/Time. Includes WYCH (Gdańska 13), RADOŚCZ, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE, HISTORIA MIASTA ŁODZI, etc.

CO GDZIE KIEDY

Table with 2 columns: Event Name and Date/Time. Includes „Dom egzorcystów”, „Emmanuelle II”, GDYNIA, IWANOWO, ROMA, STUDIO, SWIT, TATRY, KAMERALNE, WOLNOSC, WISZA, WŁOKNIARZ, etc.

Table with 2 columns: Event Name and Date/Time. Includes „Czary na Karabach”, ZACHETA, KAWIARNIA TEST, ATUT, OSZKÓW, LUDOWE, FABIANICE, MAZUR, EGIERZ, PRZYJAŃ, etc.







